

Vektor Kapital ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 08 50 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vektor Kapital ApS Fruebjergvej 3 2100 København
	CVR-nr.: 33 08 50 01
	Stiftet: 24. august 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 10. regnskabsår
Direktion	Lars Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vektor Kapital Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og administration samt øvrig virksomhed som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.171 t.kr. mod 2.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.170.699	2.372.463
1 Personaleomkostninger	-2.569.896	-2.485.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.956	-5.623
Driftsresultat	-409.153	-118.321
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	279.810	863.662
Øvrige finansielle omkostninger	-4.170	-4.452
Resultat før skat	-133.513	740.889
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-133.513	740.889
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.810	738.662
Overføres til overført resultat	0	2.227
Disponeret fra overført resultat	-413.323	0
Disponeret i alt	-133.513	740.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.996	36.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.996</u>	<u>36.952</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.478.864	1.199.054
4 Deposita	80.262	77.433
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.640.126</u>	<u>1.357.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.732.122</u>	<u>1.394.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	551.932
Andre tilgodehavender	114.180	356.494
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.651</u>	<u>2.484</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.831</u>	<u>946.951</u>
Likvide beholdninger	<u>1.072.566</u>	<u>245.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.189.397</u>	<u>1.192.716</u>
Aktiver i alt	<u>2.921.519</u>	<u>2.587.155</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.228.864	949.054
Overført resultat	-444.783	-31.460
Egenkapital i alt	<u>865.081</u>	<u>998.594</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.070	13.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.385	103.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.479.716	1.157.454
Anden gæld	352.267	313.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.438</u>	<u>1.588.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.438</u>	<u>1.588.561</u>
Passiver i alt	<u>2.921.519</u>	<u>2.587.155</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	81.000	210.392	-33.687	257.705
Resultatandel	0	738.662	2.227	740.889
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	949.054	-31.460	998.594
Resultatandel	0	279.810	-413.323	-133.513
	81.000	1.228.864	-444.783	865.081

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.556.264	2.471.529	
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.632	
	<u>2.569.896</u>	<u>2.485.161</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	48.198	230.752	
Tilgang i årets løb	65.000	0	
Afgang i årets løb	0	-182.554	
Kostpris 31. december	<u>113.198</u>	<u>48.198</u>	
Afskrivninger 1. januar	-11.246	-102.899	
Årets afskrivninger	-9.956	-5.623	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	97.276	
Afskrivninger 31. december	<u>-21.202</u>	<u>-11.246</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>91.996</u>	<u>36.952</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	250.000	125.000	
Tilgang i årets løb	0	125.000	
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	949.054	210.392	
Omregning til ultimokurs	0	-3.281	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	279.810	741.943	
Opskrivninger 31. december	<u>1.228.864</u>	<u>949.054</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.478.864</u>	<u>1.199.054</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Northampton Komplementar ApS,	100 %	618.429	142.832
Longlands Komplementar ApS,	100 %	860.435	136.978
		<u>1.478.864</u>	<u>279.810</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	77.433	77.433
Tilgang i årets løb	<u>2.829</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>80.262</u>	<u>77.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>80.262</u>	<u>77.433</u>

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18.331 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 16.803 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vektor Kapital Holding ApS, CVR-nr. 35 51 24 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.